-1-

温大教字〔2013〕71号

关于公布温州大学第二届优化设计大赛结

果的通知

各学院：

由温州大学教务处主办，机电工程学院学院承办，温州

大学第二届优化设计大赛于 11月 28 日成功举办。本次竞赛

共有三十二组队伍参赛，经过专家评审，共评出一等奖 1 项、

二等奖 2 项、三等奖 4项、优胜奖 4 项。现将获奖名单公布

如下:

奖项 姓名 学号 班级 学院 指导老师

一等奖 季建威 11113003143 11工业工程

本

机电学院 陈亚绒

王丹凤 11113003198 11工业工程 机电学院

-2-

本

杨凤鸣 11113003229 11工业工程

本

机电学院

于雅莎 11113003237 11工业工程

本

机电学院

二等奖 林宁宁 11113003155 11工业工程

本

机电学院 无

刘宛如 11113003160 11汽车本 机电学院

龙开林 11113003162 11汽车本 机电学院

二等奖 林嘉黎 11113003154 11工业工程

本

机电学院 付培红

杨凯文 11113003230 11工业工程

本

机电学院

梁薇薇 11113003151 11工业工程

本

机电学院

陈凤仙 11113003108 11工业工程

本

机电学院

三等奖 张亚波 12113003142 12工业工程

本

机电学院 周余庆

孙振祥 12113003124 12汽车本 机电学院

覃建威 12113003125 12工业工程

本

机电学院

乐伊妮 12109334214 12数本二 数学学院

三等奖 李洋 11113003150 11工业工程

本

机电学院 庞继红

马佳琪 11113003171 11工业工程

本

机电学院

蒋梦忆 11113003145 11工业工程

本

机电学院

余芳芳 11113003239 11工业工程

本

机电学院

三等奖 高晨 12113003104 12工业工程

本

机电学院 周余庆

曹海涛 12113003102 12工业工程

本

机电学院

李颖杰 12113003115 12工业工程

本

机电学院

赵家莉 12113003143 12工业工程

本

机电学院

三等奖 董俊良 11113003121 11工业工程

本

机电学院 陈亚绒

潘汉明 11113003175 11工业工程

本

机电学院

-3-

倪江平 11113003172 11工业工程

本

机电学院

优胜奖 范明明 11113003124 11机自本一 机电学院 周斯加

李洪伟 11113003148 11机自本一 机电学院

林秀简 11207013347 11机自本一 机电学院

唐沙沙 11113003193 11机自本二 机电学院

优胜奖 黄辰阳 13113513109 13机自本一 机电学院 无

洪奕浓 13113513106 13机自本一 机电学院

胡佳炜 13113513107 13机自本一 机电学院

优胜奖 涂鹏飞 13113513119 13机自本一 机电学院 无

叶杨藤 13113513122 13机自本一 机电学院

鄢杭泽 13113513121 13机自本一 机电学院

诸耀斌 13113513130 13机自本一 机电学院

优胜奖 俞云川 11113003244 11工业工程

本

机电学院 付培红

谢杨杨 11113003222 11工业工程

本

机电学院

侯齐齐 11113003136 11汽车本 机电学院

何强 11113003133 11机自本二 机电学院

温 州 大 学 教 务 处

2013 年 12 月 26日

温州大学教务处                           2013年 12月 26日印发